godine te na internetskoj stranici sudskog registra 
dana 3. lipnja 2021. godine pod posl. brojem R3-21/6651-1.  

Nije bilo protuprijedloga. 

Na Glavnoj skupštini su donesene sljedeće odluke: 

- dobit po završnom računu za 2020. godinu iznosi 83.852.858,00 kn (slovima: osamdeset tri 
milijuna osamsto pedeset dvije tisuće osamsto pedeset osam kuna i nula lipa) te će se u cijelosti 
rasporediti za pokriće gubitaka iz prethodnih razdoblja; 

- dana je razrješnica članovima Uprave za vođenje poslova INGRE u 2020. godini; 

- dana je razrješnica članovima Nadzornog odbora za obavljeni nadzor nad vođenjem poslova